АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05. 2025 г.

с.Валгуссы
№26
Экз.

Об отмене постановления от 21.12.2015 № 123 «Об утверждении
Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в
администрации муниципального образования Валгусское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области»

В связи с принятием распоряжения администрации МО Валгусское
сельское поселение № 4 от 05.05.2025 «Об утверждении Инструкции по
работе с обращениями и запросами граждан и организаций в администрации
муниципального образования Валгусское сельское поселение Инзенского
района Ульяновской области» , администрация МО Валгусское сельское
поселение Инзенского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Постановление от 21.12.2015 № 123 «Об утверждении Инструкции
по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в
администрации муниципального образования Валгусское сельское
поселение Инзенского района Ульяновской области», - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального обнародования.

Г лава администрации поселения С.А.Жаринов